AB DNB banko finansinés ataskaitos

(pagal LB reikalavimus)

IV ketvirtis

2013 m.




AB DNB bankas

FINANSINES GRUPES IR BANKO PELNO (NUOSTOLIU) ATASKAITA

Paldkany pajamos
Paldkany iSlaidos
Grynosios palitkany pajamos

Paslaugy ir komisiniy pajamos

Paslaugy ir komisiniy iSlaidos

Grynosios palukanu, paslaugy ir komisiniy
pajamos

Grynasis pelnas i§ operacijy vertybiniais popieriais ir
iSvestinémis finansinémis priemonémis

Grynasis rezultatas i$ operacijy uzsienio valiuta
Vertés sumazeéjimas ir kiti atidéjiniai

Kitos pajamos

Personalo islaidos

Nusidéveéjimas ir amortizacija

Kitos administracinés iSlaidos

Pelnas (nuostoliai) prieS apmokestinima

Pelno mokestis

Grynasis laikotarpio pelnas (nuostoliai)

Pelnas (nuostoliai), priskirtinas :
Patronuojancios jmonés nuosavybés valdytojams

2013 m. gruodzio 31 d.

thkst. Lt
Finansiné
Bankas -
grupé
280 534 290 424
(74 427) (74 430)
206 107 215994
120 360 118 752
(24 853) (24 867)
301 614 309 879
(9 404) (12 206)
41 286 41 170
7 849 2 608
20431 24 290
(112 098) (113 152)
(11 735) (11 761)
(176 826) (178 298)
61117 62 530
(4 002) (4 332)
57 115 58 198
57 115 58 198

* Finansine grupe sudaro bankas ir dukterinés finansinés bendrovés AB DNB Lizingas ir UAB DNB

Investicijy valdymas

B. Lund
Prezidentas

J. Saugitniené

Vyriausioji buhalteré



AB DNB bankas

FINANSINES GRUPES IR BANKO BENDRUYJU PAJAMU (ISLAIDY) ATASKAITA

Grynasis pelnas (nuostoliai)

Kitos bendrosios pajamos (iSlaidos), kurios bus
pripazintos pelnu arba nuostoliu ateinanciais
laikotarpiais:

dél parduoti turimo finansinio turto perkainavimo

Viso kity bendrujy pajamy (iSlaidy), kurios bus
pripazintos pelnu arba nuostoliu ateinanciais
laikotarpiais:

Laikotarpio bendrasis pelnas (nuostoliai),
atskaicius mokescius

Priskirtinas :
Patronuojancios jmonés nuosavybés valdytojams

2013 m. gruodzio 31 d.

thkst. Lt
Finansiné
Bankas -
grupé
57 115 58 198
57 115 58 198
57 115 58 198

* Finansine grupe sudaro bankas ir dukterinés finansinés bendrovés AB DNB Lizingas ir UAB DNB

Investicijy valdymas

B. Lund
Prezidentas

J. Saugitniené
Vyriausioji buhalteré



AB DNB bankas
FINANSINIY POZICIJY ATASKAITA

TURTAS

Pinigai ir IéSos centriniuose bankuose
Gautinos sumos i$ banky,

Prekybinis finansinis turtas

Tikraja verte vertinamas finansinis turtas
ISvestinés finansinés priemonés

Parduoti turimas finansinis turtas

Paskolos ir gautinos sumos i$ klienty,
Finansinés nuomos (lizingo) gautinos sumos
Investicijos | dukterines bendroves
Nekilnojamas turtas jranga ir jrengimai
Nematerialusis turtas

Atidéto pelno mokescio turtas

Kitas turtas

Pardavimui laikomas turtas ir perleidziamos turto grupés

IS viso turto

ISIPAREIGOJIMAI IR AKCININKY NUOSAVYBE

Isiskolinimai bankams

ISvestinés finansinés priemonés
|siskolinimas klientams

ISleisti skolos vertybiniai popieriai
Subordinuotos paskolos
Atidéjiniai

Kiti jsiskolinimai

IS viso jsipareigojimy
Patronuojanéios jmonés akcininky nuosavybé
Apmokeétas kapitalas

Emisinis skirtumas
Nepaskirstytas rezultatas

Rezervai

IS viso akcininky nuosavybés

IS viso jsipareigojimy ir akcininky nuosavybés

2013 m. gruodzio mén. 31 d.

Bankas

482 885
845 584
53 506
816 477
12 525

9 395 223

237 756
84 984
11758
25 804
66 465

3544

12 036 511

4 200 763

21 224
6 256 532
13 464
49 056
41 377

10 582 416

656 665
282 929
144 602
369 899

1 454 095
12 036 511

tokst. Lt

Finansiné

grupé*

482 885
845 584
53 506
822 980
12 525
9 055 153
351 657
160 323
85 196
11 790
25 804
86 327
3544

11 997 274

4 200 763

21224

6 255 045
13 464

4 586

45 433

10 540 515

656 665
282 929
147 066
370 099

1456 759
11 997 274

* Finansine grupe sudaro bankas ir dukterinés finansinés bendrovés AB DNB Lizingas ir UAB DNB

Investicijy valdymas
%ﬂ;

B. Lund
Prezidentas

%

J. Saugidniené
Vyriausioji buhalteré



AB DNB bankas
INFORMACIJA APIE TURTO KOKYBE

2013 m. gruodzio mén. 31d.

(mlIn. Lt)
Paskoly, kurioms nustatyti nuostolio
jvykiai
Paskoly bendroji verté Bendroji verté Specialieji atidéjiniai
ReikSmingos paskolos 57077 1330,3 477,2
NereikSmingos paskolos* 42125 502,7 56,3
IS viso 9 920,2 1833,0 533,5

* Hipotekinés paskolos gyventojams iki 1 min. Lt, vartojimo paskolos gyventojams iki 0,05 min. Lt,
paskolos dkininkams ir verslo klientams iki 1 min. Lt.

VERTES SUMAZEJIMAS ( SPECIALIEJI ATIDEJINIAI) PASKOLOMS IR KITIEMS AKTYVAMS

2013 m. gruodzio mén. 31 d.

Rodikliai Suma takst. Lt Proc. dydis
Specialieji atidéjiniai paskoloms 596 016
Klientams suteikty paskoly bendroji verté 9991 239
Specialiyjy atidéjiniy santykis su visomis klientams suteiktomis 6.0
paskolomis ,
Specialieji atidéjiniai kitiems aktyvams 138
Kiti aktyvai 92 407

0,1

Specialiyjy atidéjiniy kitiems aktyvams santykis
su kitais aktyvais

AB DNB bankas



INFORMACIJA APIE BANKO VEIKLOS RIZIKA RIBOJANCIY NORMATYVY VYKDYMA

2013 m. gruodzio mén. 31 d.
(procentais)

Faktinis (ketvircio,

Rodiklio pavadinimas mety) dydis
Likvidumo 39,02
Kapitalo pakankamumo 15,41
Bendrosios atviros pozicijos 0,26
Vienos valiutos maksimali pozicija (LVL) 0,18
< =25 proc. 14,52
Maksimalios paskolos vienam skolininkui < =75 proc.
(dukteriném 52,54
jmoném)
Likvidumo atsarga dengia grynajq finansavimo spraga, atsiradusig nepalankiomis sglygomis
labiausiai tikétino scenarijaus atveju per iSgyvenimo laikotarpj (kartais) 3,27

2013 m. gruodzio 31 d.
(procentais)

Nuosavybés graZza (ROE) 4.0
Turto grgza (ROA) 0,5
Reitingai

DNB Bank ASA tapus vieninteliu AB DNB banko akcininku, nuspresta, kad bankas savo veikloje
vadovausis patronuojan€iam bankui suteiktais skolinimosi reitingais. Atskiri reitingai AB DNB bankui
nuo 2011 m. kovo 21 d. néra nustatomi.

ISsami informacija apie DNB Bank ASA kredito reitingy istorijg ir naujausius reitingo agentiry
jvertinimus skelbiama AB DNB banko tinklalapyje www.dnb.It skirsnyje Apie bankg — Ataskaitos ir
reitingai.

Ataskaitinj ketvirtj bankas veiklg vykdé sutinkamai su visais teisés akty nustatytais
normatyvais ir jam nebuvo pritaikytos jokios poveikio priemonés.



